
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
          SETTORE AFFARI GENERALI   
                       
                       

                
 
 

Iscritta al n. 73 Registro delle Determinazioni in data 22.04.2005  
 
 
 
 
OGGETTO: Liquidazione di €. 1.349,265 in favore dei messi comunali per diritti di notifica 
anno 2004. 
 
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 26.04.05 al 11.05.2005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Oggetto: Liquidazione di €. 1.349,265 in favore dei Messi comunali per diritti di notifica anno 
2004. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

 Il sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali, del Comune di 

Molfetta in virtù del T.U.E.E.L.L. n.267/2000; 

 Visto che la Giunta Comunale con proprio atto n.50 del 03/03/05 esecutivo ha determinato il 

riparto del 50% dei diritti di notifica previsti dall’art. 10 della Legge 3/08/1999 n.265 comma 3, 

nonché del D.M. 6/08/2003 comma 3; 

 Atteso che l’Ufficio dei Messi Comunali con nota pervenuta a questo Ufficio il 30/03/2005 

in sostituzione della precedente del 25/02/05, a firma del capo messo, con indicazione dei messi 

aventi diritto e con indicazione per ciascun nominativo delle somme spettanti; 

 Ritenuto di procedere all’impegno di spesa e alla liquidazione di €. 1.349,265; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267; 

 

 
DETERMINA 

 
 

In conformità della nota dell’Ufficio Messi 
 

1. Impegnare la somma di €. 1.349,265 già indicata in premessa; 
 

2. Liquidare la medesima ai seguenti messi Comunali nell’importo a fianco di ciascuno 
segnato: 

 
• Centrone Corrado   €. 130,56 
• Minervini Giovanni   €. 203,1175 
• La Grasta Giovanni   €. 203,1175 
• De Cesare Domenico   €. 203,1175 
• Di Liddo Pietro   €. 203,1175 
• Amato Michele   €. 203,1175 
• Minuto Paolo    €. 203,1175 

 
3. Imputare la spesa al cap. 12312 

 
4. Inviare il presente atto al Sig. Sindaco, al Direttore Generale e all’Ufficio di Ragioneria 

Comunale per il seguito del procedimento; 
 

5. Dare atto che ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.L.vo n.267/2000, il presente atto diverrà 
esecutivo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria da parte del dirigente del Settore Economico-Finanziario.    


